СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
четвертой сессии шестого созыва

21.01.2021                                       с.Березиково                                          № 26

Об утверждении плана работы Совета депутатов Кировского
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на  2021 год

    Заслушав план работы   Совета депутатов на 2021 год  Совет депутатов  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.План работы  Совета депутатов на 2021 год утвердить (прилагается).

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  Е.Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  Л.П.Бойченко

                                      Приложение к протоколу 4 сессии шестого                                                                       созыва Кировского совета от 21.01.2021г. №26
 «Утверждение план работы
Совета депутатов Кировского
сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области на  2021 год»

ПЛАН
Работы   Совета депутатов Кировского сельсовета на 2021 год
	№п/п
	                 Повестка
	Срок
	Ответственный

	1.1.
	Отчет о проделанной работе  Совета ветеранов  за 2020 год
	март
	Председатель Совета ветеранов

	1.2.
	О поступлении налогов  за 2020 год на территории Кировского сельсовета

	счетовод- кассир

	1.3.
	Отчет  главы Кировского сельсовета о  результатах своей деятельности за 2020г.

	глава Кировского сельсовета

	2.1.
	О работе по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования
	 апрель -май
	зам. главы администрации

	2.2.
	О работе по благоустройству в 2021 году

	Зам. главы администрации

	3.1
	Об исполнении бюджета за 2020 г.
	июль
	главный бухгалтер

	3.2.
	Отчет о проделанной работе Женсовета  за 2020 год

	Председатель Женсовета

	4.1.

	О подготовке к отопительному сезону
	сентябрь
	руководители организаций,
предприятий (по согласованию)

	4.2.
	Отчет  депутата  Кировского сельсовета о  результатах своей деятельности за 2020г.

	депутаты  Кировского сельсовета

	5.1.
	О налоговых ставках, налоговых льготах, порядке и сроках уплаты земельного налога
	ноября
	специалист  Кировского сельсовета

	5.2
	Об установлении на территории муниципального образования Кировский сельсовет Тогучинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц

	специалист  Кировского сельсовета

	6.1.
	О бюджете  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на  2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
	декабрь
	главный бухгалтер Кировского сельсовета

	6.2.
	 Утверждение плана работы Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района на  2022 год

	председатель Совета депутатов Кировского сельсовета

[bookmark: _GoBack]